R11-1,11.11CAÇA0 D0 EI)I'I'AL DE CONVOCAÇÃo N° 003

CREDF:NCIAMENFO DE. PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS
1)0 EDITAL N° 02/2022

1511 INS II TU lO I)E SAUDE BRASIL UDA

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 09, Área Especial, Centro - Tel.: (61) 3606-2589

Santo Antônio do Descoberto -GO - CEP 72.900-184

/

PREFEITURA MUNICIPAL
5H10 ANTONIO DO OE$COEERIO-65 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-GO

A Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, torna público, para conhecimento dos
interessados, visando a transparência, a impessoalidade e a isonornia, vem RETIFICAR O EDITAL
l)L CONVOCAÇÃO N° 003.

RETIFICA-SE O SEGUINTE:

ONDE SE LÊ:

ASSINAR CONTRATOS NO PERÍODO DE 11/01/2023,12/01/2023 OU 16/01/2023

SITUAÇÃO N9 CARGO/CARGA HORÁRIA CREDENCIANDO PROTOCOLO

AUXILIAR DL FARMÁCIA 4011 HABILITADO(A) 39 7243 /8/7072 I:MANULI.t MARYANA SOUSA NRY

AUXILIAR M FARMÁCIA 4011

N II RM(:IRO 4011

1 1.11 KMIT1() 6014

1 Nu IIIVli IO '1 .4

(1411 I.RMI.IIlO 4011

ENFERMEIRO 4011

ENfERMEIRO 4011

HABILITADO(A) 49 724470/2022

224600/2027.

fl4601/20?7

774607/7077

224635/2022

TAUANI FERREIRA RAMOS

HABILITADO(A) 172 AI I.INV IX ALMEIDA CORADO

IIABILITADO(A) 189 SANUII:NI SANTOS SILVA

IIABII.ITADO(A) 199 1 DER LUIS ROI)RIGUIS

II 1/ANGELA DA CONCI iÇÃO SANTOS I1ABII.I1AI)O(A) 209

HABILITAI)O(A) 77.6660/2022

7.246/1/2022

212 SIMONI: BATISTA DA SILVA

HABILITADO(A) 229  SIMONE LIMA DA CONCEIÇAO

HABILITADO(A) 162  22455612022.

724562/2072

774387/2027

2244G512022

27//04/2027

).2169912022

7:) //01/7077

21/0317077 MWICO ClÍNICO . 1211

ENFERMEIRO P. 1711 5111610 MESSIAS PEREIRA LIMA

HABILITADO(A) 17

79

49

12

62

SANDIINI SANTOS SILVA INIIRMIIRO P. 1211

1 ARMACUTICO 4011

ÍARMACÇU fICO 4011

IONOAUI)IÓI OG() 3011

MÉDICO CLÍNICO 1'. 1711

MÉDICO CLÍNICO P. 12H

lIA BILITA 1)0(A) ANI)FRSON CARVALHO DA SILVA

IlAIDI III ADO(A) 4411 NI)A PALIFARES NOI)RIGUIES DOS SANTOS

llAI3lLl FADO(A) URII.I.Y MARIA LEANDRO DE ALEXANDRIA

hABILITADO(A) A.I..I).M. CI.INICA ME DICA EIRELI

FIIAYNÁ PEREIRA DA SILVA RODRIGUES IIABILITA DO(A)

HABILITADO(A) 89  JUAN CARLOS ROMERO SAAVEDRA

M(I)ICO CI INICO P. 12H FIABILITADO(A) 7///99/7072 1 VII YN SOUSA NASCIMENTO

MÉDICO CLÍNICO P. 1211 HABILITAD() 102 AUGUSTO VINICIUS TEIXEIRA MAIAQUIAS DE JESUS PACHECO 7.27801/2022

111/7073 MIDiCOCLiNIC2P 1/41

83/7073 MÍDICO CLÍNICO I. 1211

97 /2023 MÉDICO CLÍNICO P. 1211

11/2073 MÉDICO CIÂNICO P. 1211

3411/7023 MI1  I)ICD CLÍNICO P. 1211

7.09/707.3 MÉDICO CIJNICO P. 1211

HABILITADO(A) 112  ;llI)I 1 11011181 SIRVICOS AMIIULA ORlAS LFOA

HABILITADO(A) 122  III NI III IDA

[AURA AI I.NCAR FERREIRA HABILITADO(A) 13

HABILITADO(A) 142 FOCAIRIZ PEREIRA DO NASCIMENTO

IIABlLITAI)O(A) 359 RANYLRL RODRIGO MEIRELES SOARES LEDA

IIAITILITAI)O(A) 169

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO GO

PREFEITURA MUNICIPAL
58830 *910810 10 000C09rR1D-60

308/201.3

27102/2077

224364/2022

274131/707.7

224148/2077

Ni(I)Ic) (:1 N 1'

TÉCNICO EM ENI 1-RMAGi M 11 1211

TÉCNICO EM ENFEI3MAG M 1'  1211

c;i 1 MI DICI NA

JUAN CARLOS ROMEROSAAVEDRA

JLJLIANA I)A CONCEIÇÃO GARCIA

IARISSA MARIANA DL SOUSA FAÇANHA

111.1111 PINTO DE SOUZA SOBRINHO

FIAIIIUTAI)O(A( 172

HABILITADO(A) 12

HABILITADO(A) 19

HABILITADO(A) 172

HABILITADO(A) 189

MÍI)ICO IN i 10i 0z,

F(CNICD I.L)UCAClOr',;\ IH

PROTOCOLO

274378/7017

22,4470/2072

224600/20?2

27460 /20?2

224607/2072

274635/ 202

CARGO/CARGA HORÁRIA

AUXPI lAR oi: FARMÁCIA 1011

AUXILIAR DF FARMÁCIA 4011

1 N 1 IIM 1.1130 4011

1 N 1 I(MUIRO 4011

1 N RMIIIlQ 4011

1N11((vILIIlO4DII

274661/2022

27.411(3/2022

224562/2022

224382/7077

))//04/207?

22/699/7027

22//01/7077

?n;03/2022

22 /799/2027

22/801/2022

1 Ni 1 I{MI:IRO 4011

I.Nl 1 RMLIRO 4011

I.NII.RMEIRO P. 1.11

ENFERMEIRO P. 1211

FARMACÍUTICO 401

1 ,\(MAC 1 CO 4.()1-

É ONC1AUOIóI cx;o :301

MÉDICO CLÍNICO P 171

MÉDICo CLÍNICO P. 12H

MÉDICO CLÍNICO P. 1711

MÉDICO CLÍNICO 1'. 12H

MÉDICO CLÍNICO P. 12H

(11/207:1

83/202

92/7073

12112023

1481207.3

724364/7027

22.41 31/2077

MÉDICO CLiNICO P. 121-1

MÉDICO CLÍNICO 1'. 121-1

MÉDICO CLÍNICO P. 12H

MÉDICO CLÍNICO P. 1211

MÉDICO CLÍNICO 1'. 1211

:ct' :i (ri:o 1' 1211

1' 1711

ML)CO I N1 1 CIOIOGISIA 120 AI

1 Éo:NIcC) F.OUCACIONA 11011

IIICNICO EM ENEl;RMAGIM ;>.12i1

SITUAÇÃO

HABILI IAI)O(A)

HABILITADO(A)

IIAlIII.ITAI)0(A)

HAIIILJ1AI)O(A)

HABILITADO(A)

IlABIL,ITADO(A)

FIAI3ILITAI3O(A)

HABILITADO(A)

HABILITADO(A)

HABILITADO(A)

HABILITADO(A) 7.9

HAIIIL.ITADO(A) 42

HABILITADO(A)

HABILITADO(A)

IIAI3ILITADO)A)

IIABILITADO)A)

IIAIhIL.I IAOOÍA)

HABILITADO(61

IIABILI lADO(A)

HABILITADO(A)

HABILITADO(A)

IIAILII ITADO)A)

IlAIlIl IrADO(A)

2

9

2

99

102

11

122

132

142

159

LIARI II AI)OIAI 169

lIAlIlI 1 ADC(A) 17

IlAI3ILI FADO(A) 19

HABILITADO(A) 19

IlABILIlADO(A) 172

2

42

179

189

199

209

212

222

169

17

PASSA /11. Ê:

ASSINAR CONTRATOS NO PERÍODO DE 11/01/2023,12/01/2023 OU 16/01/2023

CREDENCIANDO

FMARI. .1 MARVANA OUSA NF.RY

TAUANI FERREIRA RAMOS

AI L.INY DE AI MIII)A CORADO

SANOIENI SANTOS SILVA

1 DER LUIS RODRIGUES

II 1/ANGELA DA CONCEIÇÃO SANTOS

S.MONI. IIATISA DA SILVA

SIMONE l IMA DA CONCEIÇAO

SIRGIO MESSIAS PEREIRA LIMA

SANOU NU SANTOS SILVA

ANDII35ON CARVALHO DA SILVA

IIREND/\ PALHARLS ROORIGUI 5 DOS SAN 1 O

I)I4IELY MARIA LEANDRO DE ALEXANDRIA

A.L.0.M. CLINICA MEDICA EIRELI

TLIAVNÁ PEREIRA DA SILVA RODRIGUES

JUAN CARLOS BOM ERO SAAVEDRA

1 VII YN SOUSA NASCIMENTO

VIM SERVIÇOS MEDICOS LTDA -

AUGLJSTOVINICIUSTEIXEIRA MALAQUIAS DE JESUS PACHECO

JARI)I 1 ROIILR 1 SLRVICOS AMBULA ['ORLAS LIDA

MEL) CLNÍCR LTDA

LAURA ALE NCAR FERREIRA

BEATRIZ PEREIRA DO NASCIMENTO

RANVI RI RODRIGO ME IRILIS SOARES LIDA

SII IN5IIU10 III SAIJDI IlRASIl LulA

(,I 1 MI.I)IC IRA

JUAN CARLOS ROMEIRO SAAVEDRA

JULIANA DA CONCEIÇÃO GARCIA

1 ARISSA MARIANA DE SOUSA FAÇANHA

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra iSA, Lote 09, Área Especial, Centro — Te!.: (61) 3606-2589

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP 72.900-184

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO AHTOtIO 00 0SC08RI060 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SANTO ANTÕNO 00 DESCOBERTO-GO

2244$/2027 TC•CNICO IM t:NI ERMAGI M i'.v.ii 1  tiii'i I'INIO DI SOUZA SOIOIUNIIO hABILITADO(A) 189
1

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, do Município de Santo Antônio do
Descoberto-GO, ao dia oito do mês de março de dois mil e vinte e três.

gIlio-

LESSAL)FIJ 1DA CONCEIÃ(
SECRET'I

30.'XZ E

ALESSANDRO VIANA DA CONCEIÇÃO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA

DECRETO N°2681/2022

4SANITiR!/
2....Z1.2O2

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 09, Área Especial, Centro - Tel.: (61) 3606-2589

Santo Antônio do Descoberto -GO - CEP 72.900-184